
Třída en. účinnosti chlazení Výkon chlazení Max. hlučnost vnitřní jednotky 
chlazení

Max. hlučnost venkovní 
jednotky chlazení

A++ 6.1 kW 58 dBA 65 dBA

Snadné ovládání přes aplikaci•

V každém koutě stejná teplota•

Vůči korozi ochráněná zlatem•

Odstraní ze vzduchu nečistoty i pachy•

Samočištění kondenzací a teplým vzduchem•

Dálkové ovládání a užitečné notifikace•

Hlavní vlastnosti

Výkon topení 5.4 kW Funkční typ Invertor

Barva Bílá Výkon chlazení 6.1 kW

Funkce a vlastnosti

Proudové chlazení Ano Proudové topení Ano

Automatický restart Ano Odvlhčování Ano

Automatická kontrola teploty Ano Režim spánku Ano

Časovač 24 hodin Rozmrazování Ano

Úrovně rychlosti ventilátoru 5
Automatický směr proudění 
vzduchu nahoru a dolů

Ano

Dálkové ovládání LCD Typ filtru Vysoce hustý omyvatelný filtr

Hlučnost

Max. hlučnost vnitřní jednotky 
chlazení

58 dBA
Max. hlučnost vnitřní jednotky 
topení

58 dBA

Nástěnné

BGMPO 211/BGMPI 120(x2)

EAN: 8690842509308

1BGMPO 211/BGMPI 120(x2) - Nástěnnéwww.beko.com/cz-cs



Max. hlučnost venkovní 
jednotky chlazení

65 dBA
Max. hlučnost venkovní 
jednotky topení

65 dBA

Max. hlučnost vnitřní jednotky 58 dBA

Výkon a spotřeba

Výkon chlazení 6.1 kW Výkon topení 5.4 kW

Třída energetické účinnosti 
chlazení

A++
Třída energetické účinnosti 
topení

A+

Objem proudění vzduchu 3000 m³/h Odstranění vlhkosti 1.2 L/h

Třída en. účinnosti chlazení A++
Třída energetické účinnosti 
topení

A+

SEER (W/W) 6.5 SCOP (W/W) 4

Klimatická třída T1 Napájecí napětí 220 - 240 V

Frekvence 50 Hz

Rozměry a hmotnost

Venkovní jednotka - výška 67.3 cm Venkovní jednotka - šířka 89 cm

Venkovní jednotka - délka 34.2 cm Venkovní jednotka - váha 43 kg

Výška balení 75 cm Šířka balení 103 cm

Délka balení 43.8 cm Váha výrobku 47 kg

Klimatická třída T1

Standardní výbava

Velikost napájecího kabelu 3*2,5 mm2 Velikost připojovacího kabelu 4*1,5 mm2

2BGMPO 211/BGMPI 120(x2) - Nástěnnéwww.beko.com/cz-cs



HomeWhiz

Snadné ovládání přes aplikaci

Přes mobilní aplikaci HomeWhiz můžete ovládat a kontrolovat 

klimatizaci na dálku. Umožňuje úpravu teploty, i když jste pryč, a 

posílá chytré notifikace.

ZoneFollow

V každém koutě stejná teplota

Volbou funkce ZoneFollow se aktivuje senzor na ovladači, který 

snímá teplotu v místě, kam jej položíte. Dle toho upraví klimatizace 

chlazení tak, aby byla v celé místnosti stejná teplota, kterou 

požadujete.

GoldGuard

Vůči korozi ochráněná zlatem

Unikátní povrchová ochrana pozlacením chrání venkovní jednotku 

klimatizace před korozí a vlivy počasí. Tím zajistí vyšší účinnost a 

delší životnost klimatizace.

MicroClean filtr

Odstraní ze vzduchu nečistoty i pachy

Obsažený prachový filtr zachycuje mikročástice prachu, které se ve 

vzduchu vyskytují a mohou dráždit dýchací cesty citlivějších osob. 

Díky uhlíkovému filtru zároveň také odstraní pachy.

3BGMPO 211/BGMPI 120(x2) - Nástěnnéwww.beko.com/cz-cs



SelfClean+

Samočištění kondenzací a teplým 

vzduchem

Samočistící funkce SelfClean+ zvládne zbavit vnitřní jednotku 

nečistot ve třech krocích. Nejprve zkondenzuje částečky prachu 

ochlazením, následně je ohřevem vysuší a poté proudem vzduchu 

z vnitřní jednotky odstraní. Klimatizace díky tomu funguje stále 

efektivně.

HomeWhiz

Dálkové ovládání a užitečné notifikace

Aplikace HomeWhiz umožňuje jednoduše nastavit a sledovat váš 

spotřebič na dálku. Umí poradit a posílá notifikace. Stačí si jen 

stáhnout aplikaci do chytrého telefonu, spárovat se spotřebičem a 

je to.

4BGMPO 211/BGMPI 120(x2) - Nástěnnéwww.beko.com/cz-cs


